[bookmark: _GoBack]Врио ректора ЮФУ
Шевченко И.К.
студента
института управления в экономических,
экологических и социальных системах
_____курса _______группы
________________________
________________________
тел. __________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.
            Прошу Вас назначить мне социальную стипендию, в связи с тем, что я отношусь к категории «малоимущий студент», «сирота или ребенок, оставшийся без попечения родителей», «инвалид I и II гр.», «инвалид и ветеран боевых действий», «пострадавший в результате аварии на Чернобыльской АЭС и других радиационных катастроф» (нужное подчеркнуть) с _____________(дата).
	Перечень документов на назначение социальной стипендии, которые прилагаются к заявлению:
1. _____________________________________
2. _____________________________________
3. _____________________________________
4. _____________________________________
5. _____________________________________

_______________(подпись)
«___» ___________20___ г.